
 2020 年 5 月 22 日 

 

お得意先様 各位 

パナソニック株式会社 

ハウジングシステム事業部 

営業本部 

 

お得意先様向け 弊社ショウルーム 「開館」 のお知らせ 

 

謹啓  

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府からの、近畿地区における「緊急事態宣言」 

の解除、ならびに管轄自治体からの要請緩和状況等に鑑み、臨時休館しておりましたショウ 

ルームを限定的に開館させていただきます。 

 

    この度の開館は、既に多くのご予約待ちをいただいているお得意先様向けに限定させて 

いただき、ホームページ等への掲載など、一般のお客様へのご案内については、先般のご案内 

通り 5月 31 日（日）まで休止とさせていただきます。 

 

今後とも引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組みが重要となる中、十分な 

配慮を払いつつ、お得意先様から一般のお客様へと、順次拡大をしながらご利用いただけるよう 

対策を講じてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【開館ショウルーム】  

 

パナソニックセンター大阪 リビングフロアー  パナソニック リビング ショウルーム 京都 

  パナソニック リビング ショウルーム 箕面   パナソニック リビング ショウルーム 堺 

  パナソニック リビング ショウルーム 神戸   パナソニック リビング ショウルーム 姫路 

 

     【開館日】  2020 年 5 月２５日（月）～ 

 

※全国一律での緊急事態宣言は解除されていない為、感染拡大防止の観点により、 

都道府県をまたいでの来場はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 

※事前ご予約のお客様へのご案内が終了次第、当日の営業を終了させていただきます。 

※新規のご来場ご予約は、５月３１日（日）までお受け致しておりません。 

※お手数をお掛け致しますが、マスクをご着用の上ご来場いただき、またご入館の際は 

手指消毒にご協力をお願いいたします。 

※感染拡大防止の観点により、ショウルームスタッフはマスクとフェイスシールドを着用して 

接客対応させていただきます。ご了承の程お願いいたします。 

以 上 


